PbIBHAA BUTPUHA

Hopapa
Cubac

INNepsiHas pbiba

,D,I/IKaFl pb|6a B aCCOPTUMEHTE.

miopbo
cubac

MOPCKOU A3bIK

Mopckue rpebeLukm
LLlynanbua ocbmuHora

KoponeBckne KpeBeTku

Llena 3a 100rp. cbiporo npoaykra

850
850
650

1950

1250
2050

1050

JIro6yro pbiby u MopenpodyKmbl Mbl MOXXeM MPU20moeumsn
no Bawemy xenaHuro:

Kpydo / Ha epuJsie / 3ane4Yyb 8 Opoe8siHOU ne4yu / Ha napy



KPABbI / MOPCKUE EXWN / YCTPULbI

*Po3oBasd [xonn Ne2 (Hamunbus)
*Bantoxe Npang Ne2 (Hamunbuns)

*Mypouy Ne3 (AnoHus)

XXusoi mopckon rpebewok (3a 100 r)
BoHrone (3a 100r)
*Mopckon éx/iT

KnewHs kamyatckoro kpaba (3a 100 r):
Ha napy
Ha epurne

3arneyYyeHHasl 8 coyce sacabu usiu coyce KUMYU

KamuaTckuin kpab (3a 100r)

NKPA

OceTtpoBas ukpa (50 r)

KpacHas vkpa (50 r)

Bce ueHbl yka3aHbl 8 pybrisix ekntodyas HOC

690

690

690

550

750

450

1050

1750

6150

1500



TAPTAPHI

TapTap 13 MypMaHCKOro flococs ¢ aBokazo
TapTap 13 TyHUa ¢ aBokajo
Kapnay4o 13 4yetbipéx BngoB pbid

TapTap 13 roBaguHbl

KPYOO

Kpyao n3 gukoro cubaca

Kpyno 13 mopckoro rpebetulka

3AKYCKA

dune nococs cnaboconeHoro (3a 100r)
Butenno ToHHaTO

'yakamone ¢ kpabom

TopeTTo 13 TyHUa ¢ Kpabom

Kapn dapwmnpoBaHHbIN NO-€BPENCKN
dopLumak ns cenbam

CTporaHuHa 13 03epHoro Ynpa

Cenbab NO aBTOPCKOMY peLenTy

Benble rpysan co cmetaHon 100rp

AccopTu ceipoB 250 rp.

1250

950

1550

2200

1550

1650

1250

1800

2150

1650

1600

600

900

500

1050

3450



CAJIATbI

Ténnbln canaT ¢ Mopenpoaykramu

CanaTt ¢ OCbMWUHOIrom

byppaTta c Tomatamu

TurpoBble KpeBeTKW, aBOKado, pykona n noMuaopsbl
Canat ¢ MaHro, aBokago, MOPCKUM rpebeLlKom u
KpeBeTKkaMu

Canart ¢ Kamyatckum kpabom, aBokago n TomaTamu
Canat "Hucyas" ¢ TyHUOM

Canart "Uesapb" c kpeBeTkamu

Momuaopsbl € fiykOM

Ténnbin canat ¢ baknaxaHaMmu n y36eKkCcKumm

nomuaopamu
OBowHon canaTt

2050

2100

1050

1350

1950

2100

1450

1350

750

850

900



[OPAYNE 3AKYCKU

BuHorpagHble ynuTku no-6ypryHacku

pebeLlkn Ha CKOBOPOAE C YECHOKOM U LUNNHATOM
dya-rpa ¢ fieCHbIMUM Srogamu

XKapeHble TUrpoBble KPeBETKN C YECHOKOM U METPYLLKOM
BrivHbI C KpacHOM NMKPOU N CMeTaHOon

BrnHbI C YEPHOM NKPOW U CMETAHOM

CYTlbl

PbibHas consiHka ¢ CyAaKkowm, TpGCKOI?I N OKYHEM

Cunbupckas yxa n3 Tpex BugoB pblb ¢ paccteraem

bynabec

1150

1950

2650

1300

1550

6150

950

1250

2200



[OPAYNE BITIOOA

CTenk n3 TyHua ¢c Tomatamu U MmacnmHamm 1500
CTenkK n3 nococs co WnMHaToOM 1750
dune cmbaca no-nUrypmmnckm 1950
dune ANOHCKOro yrpsi Ha rpune 1750
dune cygaka c rpubamum 1450
Tpecka Ha napy ¢ coycom arsib NoMuaopo 1600
XKapeHoe une nantyca ¢ KeHUNCKOM paconbio 1900
dune gopago ¢ OBOWHbBIM COTE 1800
YKapeHbI OCbMUHOT C KapTodernbHbIM Mope 2450
Kanbmapbl, KpeBETKN 1 MOPCKOW rpebeLuok, 1800

NPUrOTOBMEHHbIE B MMKAHTHOM COYCe C ANKUM PUCOM
KoTneTbl U3 LWyKn ¢ coycom 13 6enblx rpnbos 1150

KpaboBble KOTNeTbl C COYyCOM M3 JTaHIYCTUHOB 1900



MACTbI

CnareTTn ¢ mopenpoaykramu 2800
CnaretTtn c kpabom B HeanoneTaHCcKoM coyce 2950
MACO

MpamopHag roBsgmHa ¢ NepeyHbIM COYyCOM 1700
[[OBSXXbW LLEYKM TOMIIEHbIE B BUHE 1400
APHUPbBI

OTtBapHou kapTodenb 450
Puc otBapHon 450
KapTodenbHoe niope 450
KapTodenb xapeHHbIn ¢ rpubamm 1 nykom 450
OBoLun, xapeHHble Ha rpune 450
OBoLun Ha napy 450
WnuhaTt 950

Cnapxa 1300



OECEPTbI

KpocTaTa ¢ knybHukom

KpoctaTa ¢ manuHon

HecepTt "Tupamuncy”

ABCTPUNCKMA A6M0YHbBIN WTPYAENDb
TopT "HanoneoH"

TopT "MakoBbin"

LlokonagHbin poHAaH C LWapuKOM BaHUIbHOIO
MOPOXXEHOTO

PoxgecTBeHCKNin MegoBUK
HecepT “NaBnosa”

BuwHsa B 6ese

Kpem 6ptone

TopT "MNTn4ybe Mmonoko"

MopoxeHoe n copbeTbl Ha BbiIbop (60r):
8aHUIb

wokonao

Kapamerib

yepHasi cCMOpoOuUHa

aHaHac

Kry6HUKa

anesibCuH

JIUMOH

Bce ueHbl yka3aHbl 8 pybrisix ekntodyas HOC

900

1500

700

950

700

600

600

750

700

550

600

600

300



